Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA 53/2025 - GAB/RS/DE/RS/PLENARIO/RS/CRMV-RS/SISTEMA, de 17 de junho de 2025

Altera a Portaria CRMV-RS 43/2025 e corrige a denominação de membro

da Comissão de Animais Silvestres e Exóticos do CRMV-RS.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições conferidas pelas letras ‘’i’’ e “j”,  do artigo 11, da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992,

do Conselho Federal de Medicina Veterinária,

RESOLVE:

Art. 1º Corrigir a denominação de membro da Comissão de Animais Silvestres e Exóticos do CRMV-RS, alterando

de Méd-Vet. para Zoot. Fernanda Ribeiro da Silva  ficando com a seguinte composição:

- Méd.-Vet. Michelli Westphal de Ataide, CRMV-RS 09324  -  Presidente

- Méd.-Vet. Derek Blaese de Amorim, CRMV-RS  11637

- Méd.-Vet. Elisandro Oliveira dos Santos, CRMV-RS 07945

- Méd.-Vet. Gleide Marsicano, CRMV-RS 03022

- Zoot. Fernanda Ribeiro da Silva, CRMV-RS 01436/Z

- Méd.-Vet. Gabriel Guerreiro Fiamenghi, CRMV-RS 16117

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e tem sua vigência durante o período da Gestão

2024/2027 e altera a Portaria CRMV-RS 43/2025.

Registre-se. Dê-se ciência aos interessados. Cumpra-se.

Méd.-Vet. Mauro Antonio Correa Moreira

CRMV-RS 12494

Presidente

Documento assinado eletronicamente por:

Mauro Antonio Correa Moreira , Presidente do CRMV-RS - FGSUP - PR/RS, em 17/06/2025 10:03:41.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 09/06/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458050
ced60642fb

​​​​​​​

Rua Ramiro Barcelos, 1793 / 201, Bom Fim, Porto Alegre / RS, CEP 90035-006

	Documento assinado eletronicamente por: